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Länsi- ja Sisä-Suomi 
 

KUULUTUS 
Vesilain mukainen lupahakemus, Korkeimman hallinto-oikeuden palauttaman asian 
uudelleen kuuluttaminen Kangasalan kaupungissa sijaitsevan alueen osalta (tuotan-
toalueet 1 ja 2). 
 

Hakija Tavase Oy 

 

Asia Vehoniemen-Isokankaan harjualueen tekopohjavesilaitoksen rakentami-

nen sekä valmistelulupa, Kangasala 

 

Asian tausta ja käsittely 

Tekopohjavesilaitoksen rakentamista tuotantoalueilla 1, 2 ja 3 koskeva 
hakemus on tullut vireille 22.9.2003. Hakemusta on sen vireille tulon jäl-
keen täydennetty ja muutettu.  
 
Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto on 18.6.2015 antamallaan 
päätöksellä hylännyt hakemuksen. Vaasan hallinto-oikeus on 12.4.2017 
antamallaan päätöksellä kumonnut aluehallintoviraston päätöksen ja pa-
lauttanut asian uudelleen käsiteltäväksi. Korkein hallinto-oikeus on 
30.8.2018 antamallaan päätöksellä pysyttänyt palautuspäätöksen Kan-
gasalan kaupungin alueella sijaitsevien tuotantoalueiden 1 ja 2 osalta.  
 
Hakija on ilmoittanut haluavansa jatkaa hakemuksen käsittelyä. Pälkä-
neen kunnassa sijaitsevan tuotantoalue 3:n osalta hakija on ilmoittanut 
muuttavansa myöhemmin suunnitelmaa. 
 
Hakemus kuulutetaan ja käsitellään uudelleen uuden vesilain 
(587/2011) mukaisesti sekä noudattaen korkeimman hallinto-oikeuden 
(30.8.2018 taltionumero 3947) ja Vaasan hallinto-oikeuden (12.4.2017 
nro 17/0124/2) päätöksiä. Aikaisemmat päätökset ovat mukana kuulu-
tusasiakirjoissa. 

 
Tämä kuulutus koskee 31.3.2014 päivättyä hakemusta ja siinä esitettyjä 
toimenpiteitä Kangasalan kaupungin alueella. Hakemus kuulutetaan ja 
ratkaistaan Pälkäneen kunnan osalta myöhemmin erikseen. 

 
Hakemuksen pääasiallinen sisältö, Kangasalan kaupungin alueella 

Tavase Oy:n lupahakemus koskee tekopohjavesilaitoksen rakentamista, 

jonka tuotantoalueet on suunniteltu Kangasalan kaupungin ja Pälkäneen 

kunnan alueelle. 

 

 



 

 

Kangasalan ja Pälkäneen alueelle sijoittuva tekopohjavesilaitos käsittää 

kolme erillistä tekopohjaveden tuotantoaluetta (TUA), jotka koostuvat 

imeytysalueista (IA) ja kaivoalueista (KA). Tuotantoalueet TUA1 (mitoi-

tusmäärä 22 000 m3/vrk) ja TUA2 (mitoitusmäärä 28 000 m3/vrk) sijaitse-

vat Kangasalan kaupungin alueella (yhteismäärä on 50 000 m3/vrk).  

 

Hakemus on Kangasalan alueella olennaisilta osin aikaisemmin käsitel-

lyn hakemuksen (31.3.2014) mukainen. Muutoksia hakemuksessa ovat 

mm.: töiden aloittamislupaa koskevat tiedot on korvattu uuden vesilain 

mukaisesti valmistelupaa koskevilla tiedoilla, lisäksi hakija on tarkistanut 

käyttöoikeusalueita koskevan korvausehdotuksen ja Natura-arvioinnin 

ajantasaisuuden.  

 

Tekopohjavesilaitoksen tarkemmat sijainnit ja suunnitellut toimenpiteet 

sekä maanomistusolot käyvät ilmi hakemussuunnitelmasta. Raakavesi 

pumpataan Roineesta Hiedanperänlahdella sijaitsevasta raakave-

sipumppaamosta ja imeytetään maaperään kaivo-, sadetus- ja allasimey-

tystä käyttäen. Imeytetty vesi otetaan maaperästä pohjavesikaivoilla, 

jotka sijaitsevat eri kaivoalueilla. Tekopohjavesi pumpataan alueelle ra-

kennettavan siirtopumppaamon kautta yhtiön osakaskuntien käyttöön. 

 

Hankkeella voidaan turvata kasvavan seutukunnan asukkaille hyvälaatui-

nen juomavesi sekä ratkaista kriisi- ja poikkeustilanteiden vedenhankin-

nan toimintavarmuus ja vedenjakelun kapasiteettiin ja veden laatuun liit-

tyvät ongelmat. 

 

Hakemuksen mukaan hankkeen haitallisia vaikutuksia ovat kasvillisuus-

tyyppien vähäiset muutokset imeytysalueilla, vähäinen luontoalueiden 

häviäminen, vesistöön rakennettavien imuputkien aiheuttama vähäinen 

kalastuksen vaikeutuminen, tekopohjavesilaitoksen käyttöön varattavien 

maa-alueiden käyttötarkoituksen ja -oikeuden muutokset ja mahdolliset 

lievät vedenlaadun ja antoisuuden muutokset muutamissa talousvesikai-

voissa. Hakemukseen on liitetty hakijan esitys käyttöoikeuksista makset-

taviksi korvauksiksi. 

 

Hakija hakee valmistelulupaa töiden aloittamiseen ennen päätöksen lain-

voimaiseksi tulemista muun muassa tuotantolaitokseen tarvittavien ra-

kenteiden rakentamiselle, maasto- ja maaperätutkimuksille, imeytysko-

keille ja tarkkailulle. 

Hankealueen yleiskartta on liitteenä. 

Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävänäpito 

Tämä kuulutus pidetään nähtävänä 17.4. – 17.5.2019 Kangasalan kau-

pungin ja Pälkäneen kunnan ilmoitustauluilla ja Länsi- ja Sisä-Suomen 

aluehallintoviraston ilmoitustaululla. Kuulutus ja asiakirjat ovat luettavissa 

osoitteessa www.avi.fi/lupa-tietopalvelu.  

 

http://www.avi.fi/lupa-tietopalvelu


 

 

Kangasalan kaupungin kirjastoissa ja Pälkäneen kunnantalolla on käy-

tössä yleisötietokoneita asiakirjojen katsomiseen. 

 

Muistutusten, vaatimusten ja mielipiteiden esittäminen 

Muistutuksia hakemuksen johdosta voivat tehdä ne, joiden oikeutta tai 

etua asia saattaa koskea (asianosainen). Viranomaisilta, joita asia kos-

kee, pyydetään lausunto. Muilla kuin asianosaisilla on tilaisuus ilmaista 

mielipiteensä hakemuksen johdosta. 

 

Aluehallintovirastolle aikaisemmin hakemuksesta esitetyt muistutukset, 

vaatimukset ja mielipiteet otetaan huomioon siltä osin kuin ne koskevat 

nyt käsiteltävää Kangasalan puolella sijaitsevia tuotantoalueita 1 ja 2 kos-

kevaa hakemusta. 

 

Kirjalliset muistutukset ja mielipiteet voidaan esittää vapaamuotoisesti. 

Ohjeet muistutusten tekemiseen 

Muistutuksista tulee käydä ilmi seuraavat seikat: 

- muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelin-

numero  

- yllä mainittu hakijan ja asian nimi sekä diaarinumero LSSAVI/7750/2018 

- muistuttajan kiinteistön nimi, rekisterinumero, kiinteistörekisterikylä ja 

kunta (kiinteistötunnus) 

- yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet 
- muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta säh-

köisesti 
- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai muu luotettava selvitys asiamiehen 

toimivallasta. 
 

Muistutukset ja mielipiteet pyydetään toimittamaan viimeistään 

17.5.2019 ensisijaisesti sähköistä muistutuslomaketta käyttäen 

www.avi.fi/muistutus tai sähköpostilla (kirjaamo.lansi@avi.fi) tai kirjalli-

sina postitse (Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto, Ympäristölu-

vat, PL 200, 65101 Vaasa). 

Tiedoksianto kiinteistön osaomistajalle 

Kiinteistön osaomistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksianto kiin-

teistön muille omistajille tai haltijoille. 

 

Lisätietoja antaa 

Ympäristöneuvos Arto Paananen, 6.5.alkaen. puh. 0295 018 787  

Ympäristöneuvos Reko Vuotila puh. 0295 018 783 

Johtaja Tarja Savea-Nukala puh. 0295 018 777 

Ympäristöneuvos Satu Ahola puh. 0295 018 744 

sähköpostit: etunimi.sukunimi@avi.fi 

 

 

 

http://www.avi.fi/muistutus
mailto:kirjaamo.lansi@avi.fi


 

 

 
 


